お客様各位                          令和元年 9 月 2 日

株式会社フレッシュネス

フレッシュネスバーガー公式アプリ

Android 版について

いつもフレッシュネスバーガーをご利用いただき誠にありがとうございます。

9 月 2 日（月）より配信をスタートいたしました「フレッシュネスバーガー公式アプリ」

ですが現在、Android 版は準備を進めている状況でございます。

Androidをご利用のお客様にはご迷惑をお掛けいたしますがAndroid版の配信スタート

まで今しばらくお待ち下さいますようお願い申し上げます。

iOS 版は下記の QR コードよりダウンロードいただけます。

今後ともフレッシュネスバーガーをよろしくお願いいたします。